

# 14 ELÄMÄNMENO

## Vanha Kurimo sai arvokkaan lahjan

JUHANI MUSTONEN

Helinä Romppanen päätti lahjoittaa elämänsä aikana keräämänsä suuren astiaston Vanha Kurimo Seuralle.

**Juhani Mustonen**

juhani.mustonen@slpmedia.fi

Siellä se seisoo Vanhan Kurimon viihtyisässä peräkammarissa – vitriinikulmakaappi, josta näkyvät kauniit ruusuilla koristellut kahvikupit ja lautaset. Suomussalmelainen **Helinä Romppanen** lahjoitti 120 ruusukuppia ja lautasta, viisi irtokuppia ja yhdeksän irtolautasta sekä kaapin Vanha Kurimo Seuralle. Lisäksi samassa lahjoituksessa tulivat hyllyihin kauniit reunapitsit.

Lahjakirja allekirjoitettiin Vanhasa Kurimossa tiistaina. Lahjoittajan lisäksi asiakirjaan kirjoitti nimensä Vanha Kurimo Seuran puheenjohtaja **Anna-Liisa Helttunen**.

Lahjan ehdoissa on maininta, että sijoituspaikkana tulee olemaan Vanha Kurimo, ja jos Vanha Kurimo Seura joskus lakkautetaan, siirtyy astiaston hallinta Suomussalmen kunnalle.

Helinä Romppanen kertoo, että kupit on ostettu vuosikymmenien aikana yksi kerrallaan, kun sellainen on tullut vastaan. Ensimmäisen hän sai äidiltään.

Kaapin on tehnyt **Heikki Romppanen**, joka on Helinä Romppasen poika.

– Kerran ostin Kuopiosta kupin, ja samanlainen löytyi valmiiksi kaapist. Niin on käynyt vain yhden ainoan kerran, Helinä Romppanen toteaa.

Näin suuri kuppikokoelma on harvinainen Suomessa. Astiaston lahjoittaja sanoo nähneensä jotain vastaavaa **Aira Samulinilla** Pusulassa.

Vanha Kurimo on Helinä Romppaselle ennestään tuttu paikka. Hän kertoo olleensa miehensä **Erkin** kanssa palstaviljelijänä monien vuosien ajan. Kolmessa kohtaa oli oma



Helinä Romppanen (oik.) päätti luopua keräämistään astioista ja lahjoittaa ne Vanha Kurimo Seuralle. Seuran puheenjohtaja Anna-Liisa Helttunen, ravinto-  
loitsija Veikko Huovinen ja Kurimon suvun edustaja Markus Heikkinen ottivat lahjoituksen vastaan.

**”Kupit on ostettu vuosikymmenien aikana yksi kerrallaan, kun sellainen on tullut vastaan.”**

**Helinä Romppanen**

palsta.

Vanha Kurimo Seuran puheenjohtaja Anna-Liisa Helttunen on iloinen saadusta lahjoituksesta. Myös Vanhan Kurimon tiloissa tilausravintolaa vuosikymmeniä pyörittänyt **Veikko Huovinen** pitää astiastoa arvokkaana ja vanhan talon henkeen erinomaisesti sopivana lisänä

**Kahvikuppi- ja lautaskokoelma** on osa Vanhan Kurimon kehittämistä, joka on tämän vuoden aikana ollut vireää.

Vasta noin kuukausi sitten avattiin talon ympäristössä kiertävä kulttuuripolku, jonka varrella on monenlaisia Kurimon historiaan liittyvää nähtävää.

Myös vanhaa, talon ympäristöstä löytynyttä esineistöä on ryhdytty ottamaan talteen.

Suomen Metallinetsijät ry:n Kainuun jaoston suomussalmelaiset jäsenet ovat etsineet vanhoja tavaroita ja löytäneet muun muassa vanhoja rahoja.

Vanha Kurimo Seura teki 1990-luvulla merkittävän työn pelastaessaan Kurimon päärakennuksen. Sen jälkeen talo on ollut aktiivisessa käytössä. Tilauksesta siellä voi pitää monenlaisia juhlia, kun haluaa järjestää puitteiltaan normaalia juhlavamman tilaisuuden.

Tilausravintolan tarjoamat ruokailut esimerkiksi joulun aikaan ovat olleet hyvin suosittuja.

### LAHJOITUS

■ Helinä Romppanen lahjoitti yli 130 astiaa ja vitriinikulmakaapin Vanha Kurimo Seuralle.

■ Sijoituspaikkana on Vanha Kurimo ja yksi sen kamareista.

■ Näin suuri yhtenäinen kokoelma on harvinaisuus koko Suomessa.

■ Vanhan Kurimon päärakennus on 1800-luvulta ja se on korjattu ja entisöity Vanha Kurimo Seuran toimesta 1990-luvulla.

■ Talossa toimii tilausravintola.